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ACTA COMITE EVALUADOR CPMC-002-2016.

CONVOCATORIA PUBLICA DE MAYOR CUANTIA N° CPMC-002-16, PARA
EMPRESA DE SERVICIOS TEMPORALES ‘EST". QUE PRESTE EL SERVI(
ADMINISTRACION DE PERSONAL EN MISION, PARA APOYAR LA GESTI(
ADMINISTRATIVOS DE: DIRECCIONAMIENTO ESTRATEGICO, GESTION DE LA
USUARIO, GESTION JURIDICA, GESTION TALENTO HUMANO, GESTI
INFORMACION, GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA, GESTION DE
AMBIENTE FISICO, DE ACUERDO CON LAS NECESIDADES Y REQUERIMIEN
LA ENTIDAD, LAS CONDICIONES TECNICAS SOLICITADAS Y LOS LINEAMIEN
EL DECRETO 4369 DE 2006 Y LAS DEMAS DISPOSICIONES QUE SE EMITA
VINCULACION DE PERSONAL TEMPORAL".

\ “CONTRATAR UNA (01)
LI0 ESPECIALIZADO DE
DN DE LOS PROCESOS
\ CALIDAD, ATENCION AL
ON DE SISTEMAS DE
TECNOLOGIA, GESTION
TOS EFECTUADOS POR
ITOS ESTABLECIDOS EN
N EN RELACION CON LA

En Santiago de Cali, al primer (01) dia del mes de julio de dos mil dieciséis (2016
reunieron en la Sala de Juntas de la Gerencia del Hospital Departamental Marig
siguientes funcionarios de la Institucion, designados por el Sefior Gerente com

, siendo las 9:00 a.m., se
Correa Rengifo ESE ., los
o Comité Evaluador de la

Convocatoria, asi:
« Sandra Liliana Velasquez Naranjo

Claudia Jimena Sanchez Alcalde

Oscar Fernando Salazar Ochoa

Lina Maria Galeano

Jaire Lorena Cerquera Garcia

Subdirectora Administrativa
Subdirectora Cientifica
Profesional Especializado
Delegada Control Interno
Jefe Financiera

Se nombra como Secretario Ad-Hoc del Comité al Abogado Oscar Fernando Sa
Especializado. Los presentes nombran como Coordinador o para que presida |4

Liliana Velasquez Naranjo, la Dra. Jaire Lorena Cerquera Garicia presenta el
financiera y participa en calidad de Observadora Lina Maria Galeano Delegada de

Bajo la coordinacion de la doctora Sandra Liliana Velasquez Naranjo — Subdire
Entidad, se inicia la reunion que tiene como finalidad la Evaluacion Técnica y H
recibida de la Convocatoria Puablica de Mayor Cuantia N° CPMC-002-2(¢
descripcion, especificaciones, y demas condiciones técnicas establecidas en los
constatando que finalmente se recibié una (01) propuesta en Original y Copia,
CDs, la que a continuacion se relaciona:

lazar Ochoa - Profesional
@ reunion a la Dra. Sandra
resultado de la capacidad
Control Interno.

ctora Administrativa de la
conomica de la propuesta
16, de acuerdo con la
Términos de Condiciones,
cerrada y sellada incluye

VALOR DE LA
PROPUESTA

N° DE
FOLIOS

P(

N 9

PROPONENTE

WLIZA DE CUMPLIMIENTO Y
ERIEDAD DE LA OFERTA.

PROFESIONALES
EMPRESA DE  SERVICIOS
TEMPORALES SIGLA:
“SERVIPROFESIONALES
LTDA.” - NIT. 900.402.574-6

LIMITADA ASH
Paoli
VAl
$60)

Foli

$600.000.000,°° 108

FGURADORA SOLIDARIA
ra N° 430-47-994000035467
lOR ASEGURADO
.000.000,°°

p: 71-72

REQUISITOS EN CUANTO A LA CAPACIDAD, OBJETO LICITO, (

CAUSA LICITA, TIEMPO,

CAPACIDAD: EI proponente PROFESIONALES LIMITADA EM
TEMPORALES SIGLA: “SERVIPROFESIONALES LTDA.” - NIT. 9
mediante escritura nimero 3381 del 19 de noviembre de 2010 Notar
en la Camara de Comercio el 21 de diciembre de 2010, bajo el na
representada legalmente por su representante legal Dra. MARTH
MARTINEZ, mayor de edad, vecina de la ciudad de Cali, ident
ciudadania N° 67.012.061 expedida en Cali — Valle del Cauca.

Autorizada por el Ministerio de Proteccion Social — Direccion Territor
Coordinacion Grupo Atencion al Ciudadano y Tramites mediante Resol
de abril de 2011, “Por el cual se autoriza el funcionamiento de un
temporales”

El proponente es persona Juridica con capacidad legal para contrata
Convocatoria y no se encuentra incursa en causal de inhabilidad e incom

OBJETO LICITO: El objeto materia de contratacion es “CONTRATAR
SERVICIOS TEMPORALES “EST", QUE PRESTE EL SERVICI

P —

RESA DE SERVICIOS
0.402.574-66, constituida
ia Cuarta de Cali, inscrita
mero 15121 del Libro IX,
\ ISABEL ECHEVERRY
ficada con la cédula de

al del Valle del Cauca —
icion N° 00000686 del 12
a empresa de servicios

I el objeto de la presente
patibilidad.

UNA (01) EMPRESA DE
O ESPECIALIZADO DE
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EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO
Nit No. 850.399.047-8

ADMINISTRACION DE PERSONAL EN MISION, PARA APOYAR
PROCESOS ADMINISTRATIVOS DE: DIRECCIONAMIENTO ESTRATE
CALIDAD, ATENCION AL USUARIO, GESTION JURIDICA, GESTI(
GESTION DE SISTEMAS DE INFORMACION, GESTION ADMINIST
GESTION DE TECNOLOGIA, GESTION AMBIENTE FISICO, DE
NECESIDADES Y REQUERIMIENTOS EFECTUADOS POR LA ENTIO
TECNICAS SOLICITADAS Y LOS LINEAMIENTOS ESTABLECIDOS EN
2006 Y LAS DEMAS DISPOSICIONES QUE SE EMITAN EN RELACION
DE PERSONAL TEMPORAL", que es el objeto materia de contratac|
requisito esencial de todo contrato, para el caso, el que nos ocupa.

|
MARIO CORREA RENGIFO |
|

LA GESTION DE LOS
GICO, GESTION DE LA
N TALENTO HUMANO,
RATIVA Y FINANCIERA,
ACUERDO CON LAS
AD, LAS CONDICIONES
| EL DECRETO 4369 DE
N CON LA VINCULACION
on un OBJETO LICITO,

C. CAUSA LICITA: La causa es la razon o el interés juridico que surge con|ocasidn del contrato, y en
el caso materia de evaluacion goza de plena licitud.
D. TIEMPO: La propuesta del oferente, fue allegada a la Institucion| de conformidad con la
Convocatoria Publica.
E. FORMA Y LUGAR: Respecto de las formalidades exigidas en la solicitud de cotizacion, el oferente
aporté la documentacion solicitada.
F. VARIABLES DE ADMISIBILIDAD (HABILITADO / NO HABILITADO), seran tenidos en cuenta los
oferentes que cumplan con lo siguiente:
ITEM CRITERIOS VERIFICACION
I. Requisitos habilitantes juridicos Habilitado {No habilitado
Il. Requisitos habilitantes financieros Habilitado {No habilitado
M. Condiciones Técnica y de Experiencia Habilitado {No habilitado

Una vez revisada la documentacion del oferente, el Abogado Dr. Oscar Fg
Profesional Especializado procede a rendir su informe sobre las variables de ad
de acuerdo con la solicitud de cotizacion. Como parte del estudio juridico se
requisitos esenciales de validez para efectos de la contratacion, con el
reclamaciones por nulidad en la contratacién con el oferente seleccionado, a sabq

REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS: (HABILITADO/ NO HABILI

TADO).

rnando Salazar Ochoa -

misibilidad de orden legal,

analizaron los siguientes
fin de evitar eventuales

pr

REQUISITO

“SERVIPROFE
NIT. 900.402.57

SIONALES LTDA.” -
(4-66

A.-CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA.
(Diligenciar el FORMATO N” 1. - CARTA DE PRESENTACION
DE LA PROPUESTA)

CUMPLE.
Folio 1-3

B.-CARTA DE CONSTITUCION DE PROPONENTE PLURAL.
(Diligenciar Formato 4 o Formato 5, si aplica)

NO APLICA.

| C.-CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION
LEGAL (SOLO PARA PERSONAS JURIDICAS)

CUMPLE
Folio 5-8

‘D.- AUTORIZACION PARA PRESENTAR PROPUESTA Y
SUSCRIBIR EL CONTRATO (JUNTA DIRECTIVA)

CUMPLE.
Folio 21

E.-POLIZA DE SERIEDAD DE LA OFERTA, POR EL DIEZ POR
CIENTO (10%) DEL VALOR DE LA PROPUESTA ECONOMICA Y
POR EL TERMINO DE 60 DIAS, CONTADOS A PARTIR DEL 29
DE JUNIO DE 2016. (CIERRE DE LA CONVOCATORIA).

ASEGURADOR

VIGENCIA: 30/

A SOLIDARIA
POLIZA N° 430447-994000035467
VALOR ASEGURADO $60.000.000,°°

6/2016 — 30/08/2016

CUMPLE.
- o FOLIO 71- 72
F.- HOJA DE VIDA. CUMPLE.
Folios 9
G.-FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA CUMPLE
Folio 10
H.-LIBRETA MILITAR NO APLICA.
I.-CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS. CUMPLE o
Folio 11-12 B
J.-CERTIFICADO DE ANTECEDENTES FISCALES. CUMPLE
Folio 13-14
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Salud con Calidad!ll

REQUISITO “SERVIPROFEBIONALES LTDA.” -
NIT. 900.402.574-66
K.-REGISTRO UNICO TRIBUTARIO RUT. CUMPLE
L Folio 15
L.-AUTORIZACION DE FUNCIONAMIENTO CUMPLE
Folio 16-17
M.-CERTIFICACION  SOBRE EL CUMPLIMIENTO DE | CUMPLE
OBLIGACIONES PARAFISCALES Y SEGURIDAD SOCIAL. | Folio 18
(Diligenciar el Formato N° 2 o Formato N° 3, segtin aplique)
N.-DECLARACION JURAMENTADA DE BIENES Y RENTAS CUMPLE
Folio 19-20
O.- Estados Financieros CUMPLE
Folios 22-38

Una vez efectuado el anterior analisis legal, se observa que:

La oferta allegada por: PROFESIONALES LIMITADA EMPRESA DE SERVICIO
“SERVIPROFESIONALES LTDA.” - NIT. 900.402.574-66

5 TEMPORALES SIGLA:

De acuerdo con el examen de verificacién de los aspectos juridicos, los requisitofs de su capacidad legal, y
los aspectos de idoneidad, encontramos que el proponente seleccionado de estg proceso tiene capacidad

legal para desarrollar el objeto de la solicitud.

e Eloferente HABILITADA con las variables de admisibilidad respecto del

En uso de la palabra, la Dra. Sandra Liliana Velasquez Naranjo, manifiesta que
la propuesta en el aspecto financiero, asi como el aspecto organizacional, prese

Lorena Cerquera — Jefe Financiera de la Institucién delegada para verificar la Ca
proponentes:

Il. CAPACIDAD FINANCIERA (Habilitado/ No Habilitado) Diligenciar Formatog

Los aspectos financieros se analizaran para verificar el cumplimiento de los sigu
teniendo en cuenta indicadores financieros y el capital de trabajo:

orden juridico.

rocede a la evaluacion de
nta el informe la Dra. Jaire
pacidad Financiera de los
$ N°8 y 9.

entes requisitos minimos,

Endeudamiento total (%) Pasivo total / Activo total

Maximo 50%

indice de operatividad (%) Capital de trabajo / Valor de la propuesta

Minimo 10%

indice de liquidez

Activo corriente / Pasivo corriente

Mayor o igual 1.1

Donde: Capital de trabajo = Activo corriente — Pasivo corriente

Proponente: PROFESIONALES LIMITADA EMPRESA DE SERVICIOS TEMPORALES  SIGLA:
“SERVIPROFESIONALES LTDA.” - NIT. 900.402.574-66.
-~
DATOS BASICOS VALOR

ACTIVO CORRIENTE $982.993.955

PASIVO CORRIENTE $434.241.797

INVENTARIOS $0

TOTALACTIVOS $1.174.493.955

TOTAL PASIVOS $434.241.797

CAPITAL DE TRABAJO o $548.752.158

VALOR DE LA PROPUESTA o $600.000.000

~ INDICADOR o ~ FORMULA ~ | RanGO | dic-15 | CUMPLE | FOLIO
ENDEUDAMIENTO TOTAL (%)  [PASIVO TOTAL/ACTIVO TOTAL MAXIMO 50% 37% Sl 22
INDICE DE OPERATIVIDAD (%)  |CAPITAL DE TRABAJO/VALOR DE LA PROPUESTA  [MINIMO 10% 91% sl 22
PRUEBA ACIDA ACTIVO CORRIENTE-INVENTARIO/PASIVO CTE MINIMO 1 2,3 sl 22
BALANCES GENERALES(ACTIVOS Y PASIVOS) COMPARATIVOS Y CLASIFICADOS sl 22
ESTADO DE RESULTADO sl 23
NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS S| 24-27,
CERTIFICADOS A LOS ESTADOS FINANCIEROS FIRMADOS POR CONTADOR Y REPRESENTANTE LEGAL Sl 28-29
Declaracion Je renta 2015 Sl 30
Fotocopia de la tarjeta profesional del Revisor Fiscal y Contador Sl 31-34
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La oferta allegada por: El

variables de admisibilidad respecto del orden financiero.

Ill. CONDICIONES TECNICAS Y DE EXPERIENCIA (HABILITADO / NO HABILITAD

EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO
Nit No. 890.399.047-8

oferente  PROFESIONALES LIMITADA EMH
TEMPORALES SIGLA: “SERVIPROFESIONALES LTDA.” - NIT. 900.402.574-

Leda

Salud con Caldad !

a0 ?

0).

'RESA DE SERVICIOS
66., HABILITADA con las

Para la evaluacion técnica se tendrd en cuenta Unicamente los proponentes qiie hayan cumplido con la

evaluacion juridica y financiera.

A) CONDICIONES TECNICOS: Se tendra en cuenta el cumplimiento de los re
tecnicas establecidas. Se debera cumplir con la documentacion técnica requerida a co

CONDICION TECNICA

- Plan de bienestar social: Presentar plan de bienestar
social que tendran los trabajadores. Para ello el oferente
debera tener en cuenta entre otras las siguientes fechas:
Dia especial de cada profesion (Ejemplo dia del médico,
dia de la enfermera, etc).

- Plan de Capacitacion. Presentar plan de capacitacion
que debera orientarse al mejoramiento profesional vy
personal del empleado el cual debera contener como
minimo aspectos relacionados con acreditacion, seguridad
del paciente y humanizacion del servicio. El cual debera
contener cronograma para la ejecucion de las actividades y
sera coordinado y articulado con el hospital.

- Procedimiento para la realizacién de la evaluacion
desempeno de los trabajadores en mision.

- Copia del acto administrativo mediante el cual se
autoriza el funcionamiento de la Empresa de Servicios
Temporales por el Ministerio de Proteccion Social o del
Trabajo, segun su fecha de la autorizacion.

- Poliza de garantia de conformidad con lo establecido
en el Decreto 4369 de 2006.

B) EXPERIENCIA DEL PROPONENTE (DILIGENCIAR FORMATO N° 10)

El proponente debera acreditar experiencia especifica minima de dos afos, en

.EVALUACIC')N DE DES

CUMPLE /

PROGRAMA DE BIENE
CUMPLE
Folios 40-52

PLAN DE CAPACITACI
CUMPLE
Folios 53-61

CUMPLE
Folios 62-68

Autorizada por el N

ntinuacion:

NO CUMPLE
ISTAR SOCIAL.

ON

EFMPENO

quisitos y especificaciones

finisterio de Proteccion

Social — Direccion Tertitorial del Valle del Cauca

— Coordinacion Grupo
Tramites mediante R
del 12 de abril de 201

temporales”
CUMPLE
Folios 16-17

CUMPLE
Folios 69-70

contratos cuyo

Atencion al Ciudadano y
esolucion N° 00000686
1, “Por el cual se autoriza
el funcionamiento de yna empresa de servicios

objeto sea

“Prestacion o suministro de servicios de apoyo, similares o relacionado con el objetd contractual de la presente

Convocatoria”
CUMPLE Folio: 74

—_—

EMPRESA DE
1 REC URa 08 3 360.000.000
TECNOLOGICOS ERT i d

SA ESP

02-ene-13 28-feb-13

| EMPRESA sOCIAL DEL
ESTADO HOSPITAL
) |?|V__|!U NINO

322.000.000 | 01-sep-14 30-sep-14

@
|

Prestacion de Servicios de Administracion

lie persconal, con el

proposita de ejecutar las actividades requdridas por la ERT S A
E5 Py las que se deriven de las necesidafles de las diferentes

areas, cambios tecnologicos y necesidade|
demas actividades que designe la EST 5 A|

propias de negocio y las
ESP

100%

Prestacion de Servicios con terceros bene|
temporalmente en el desarrollo de las activ
usuaria

iciarios para colaborar
Hades de la empresa

100%

EMPRESA SOCIAL DEL
3 ESTADO HOSPITAL 5
DIVINO NINO

960.000.000 01-o0ct-14 31-dic-14

Prestacion de Servicios para proporcionar
necesarios para garantizar el funcionarmie
DIVING NINO

os trabajadores en mision
to de la ES E HOSPITAL

100%

EMPRESA SOCIAL DEL
4 ESTADO HOSPITAL $
DIVINO NINO

1.726.627.500 01-ene-15 30-may-15

Prestacion de Servicios para proporcionar
necesarios para garantizar el funcionamie
DVING NNO.

EMPRESA SOCIAL DEL

ESTADO HOSPITAL $ 1.726.627.500 02-jun-15 31-oct-15

DIVING NINO

Prestacion de Servicios para proporcionar
necesarios para garantizar el funcionamie
DIVING NIRO

to de la E S.E HOSPITAL

—
os irabajadores en mision

100%

os trabajadores en mision
to de la ES E HOSPITAL

100%

EMPRESA SOCIAL DEL
ESTADO HOSPITAL |$
DIVING NINOC

772.229.269 02-ene-16 28-feb-16

Prestacion de Servicios para proporcionar
necesarios para garantizar el funcionamie
DIVING NINO

os trabajadores en mision
to de la ES E HOSPITAL

100%

EMPRESA SOCIAL DEL
ESTADO HOSPITAL | §
DIVING NINO.

1.006.000.000 01-abr-16 30-jun-16

Prestacion de Servicios para proporcionar
necesarios para garantizar el funcionamiel
DVINO NINO

os Irabajadores en mision
to de la E.S E HOSPITAL

TOTAL  $6.860.284,269,00

En ejecucion
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FACTORES DE EVALUACION:

Las propuestas seran evaluadas con los siguientes factores:

ITEM FACTORES DE EVALUACION PUNTAJE
I Propuesta Economica (Incluye IVA) 0-60 Puntos.
I. Organizacion Administrativa (Capacidad Técnica y Administrativa referente 4l

Recurso Humano al trabajo a desarrollar) 0-40 Puntos
TOTAL PUNTAJE 0-100 Puntos

I. EVALUACION ECONOMICA - 0-60 Puntos.

El valor de la propuesta presentada por PROFESIONALES LIMITADA EMPRESA DE SERVICIOS
TEMPORALES SIGLA: “SERVIPROFESIONALES LTDA.” - NIT. 900.402.574-66, es de SEISCIENTOS
MILLONES DE PESOS ($600.000.000,°°), no supera el presupuesto oficial.

De acuerdo al numeral “4.5. UNICO PROPONENTE PRESENTAD. En el evento de que un solo proponente
haya presentado oferta para esta contratacion se procedera a la apertura y evalugcion de su propuesta en:
ADMISIBILIDAD, GESTION DE CALIDAD, Y EXPERIENCIA DEL PROPONENTE. Se |e adjudicara el contrato, si
la oferta cumple lo establecido con la presente convocatoria”

Puntaje asignado: 60 Puntos.

Il. ORGANIZACION ADMINISTRATIVA (Capacidad Técnica y Administrativa referente al Recurso
Humano asignado al trabajo a desarrollar y Gestion de Calidad)

El criterio de Organizacion Administrativa tendra un puntaje total de CUARENTA (40) PUNTOS divididos de
la siguiente manera:

ORGANIZACION ADMINISTRATIVA PUNTAJE
| A.- CAPACIDAD TECNICA Y ADMINISTRATIVA 30 |puntos
B.- GESTION DE CALIDAD 10 Jpuntos
B S TOTAL PUNTOS | 40|puntos

A) CAPACIDAD TECNICA Y ADMINISTRATIVA: Se calificara el mayor |puntaje (30 puntos) al
proponente que cumpla previamente con la:

CAPACIDAD TECNICA Y ADMINISTRATIVA CUMPLE / NO CUMPLE

Presentacion del organigrama que refiera la capacidad administrativa CUMPLE
instalada para la prestacion del servicio las hojas de vida de quien lo Folio 100 4+ CD (Folio 101)
componen y,

Presentacion en medio magnético una base de datos actualizada que CUMPLE
debe contener una relacion del personal. Folio 108 4 CD.

Puntaje asignado:

B) GESTION DE CALIDAD: Se calificara el mayor puntaje (10 puntos) al proponente que cumplan
con los siguientes requisitos, teniendo en cuenta que cada uno de los ittms que se describen a
continuacion tiene una calificacién promedio

GESTION DE CALIDAD: CUMPLE / NO CUMPLE

Misién, Vision, Politica y objetivos de Calidad. CUMPLE, |Folio 94

Certificacion suscrita por el Representante Legal, donde manifieste CUMPLE
que cuenta con procesos definidos y documentados. Folio 106

Presentar Formatos y Procesos estandarizados para el desarrollo del CUMPLE
proceso de Seleccion de Personal Folio 107 { CD.

Presentar el programa de capacitacion frente a los puestos a proveer CUMPLE
para la prestacion del servicio de la presente Convocatoria. Folio 53-6

Certificar la existencia canales de comunicacion definidos para CUMPLE
atencion de quejas y reclamos. Folio 107
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RESUMEN DE LA EVALUACION
FACTORES DE EVALUACION PUNTAJE
PROPUESTA ECONOMICA 60 puntos
N CAPACIDAD TECNICA Y
30 puntos
ORGANIZACION ADMINISTRATIVA ATV ReA
GESTION DE CALIDAD 10 puntos
o TOTAL PUNTAJE 100 puntos

Con base a la evaluacion de propuestas el Comité Técnico Evaluador aprueba por,
seﬁor Gerente, la contratacion para ““CONTRATAR UNA (01) EMPRESA DE SE
EST", QUE PRESTE EL SERVICIO ESPECIALIZADO DE ADMINISTRACION DE

PARA APOYAR LA GESTION DE LOS PROCESOS ADMINISTRATIVOS DH:

ESTRATEGICO, GESTION DE LA CALIDAD, ATENCION AL USUARIO, GESTIQ
TALENTO HUMANO, GESTION DE SISTEMAS DE INFORMACION. GESTI(
FINANCIERA, GESTION DE TECNOLOGIA, GESTION AMBIENTE FISICO, DI
NECESIDADES Y REQUERIMIENTOS EFECTUADOS POR LA ENTIDAD, LAS C(
SOLICITADAS Y LOS LINEAMIENTOS ESTABLECIDOS EN EL DECRETO 4369
DISPOSICIONES QUE SE EMITAN EN RELACION CON LA VINCULACION DE F
con el proponente PROFESIONALES LIMITADA EMPRESA DE SERVICIOS
“SERVIPROFESIONALES LTDA.” - NIT. 900.402.574-66, por la suma de SEISI
PESOS ($600.000.000,°%) Mcte; Incluido IVA., de acuerdo a las tarifas presentad

hace parte integral del mismo y el término de duracién se contara a partir de Ig
cuatro (04) meses.

Siendo las 11:00 a.m. se da por terminada la reunion de evaluacion de la Convoc
Cuantia N° CPMC-002-2016.

En constancia y en sefial de aceptacién, se firma por todos y cada uno de lg
Evaluador, una vez leida y aprobada tal como aparece.

Sandra Liliana Velasquez Naranjo
Subdirectora Administrativa

) C/L
Os’car Ferna do Sala ar Ochoa
specializado

Lina-Maria Galeano
Delegada de Control Interno.

Profesional

efe Financiera

consenso recomendar al
IRVICIOS TEMPORALES
IPERSONAL EN MISION,
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